
 1  

 

 

 

 

Zápis a Usnesení č. 14  

ze zasedání Zastupitelstva obce Býkov-Láryšov, 

konaného dne 29.01.2024 v 17,00 hod. 

Přítomni: 5 členů ZO  

                             Marcela Nytrová, Michal Ftáčnik, Ing. Robert Kocuba, David Peter, 

                        Vladislav Tomoszek   

Omluveni:        
 

Další přítomni: viz prezenční listina (příloha č. 1)  
 

Zasedání Zastupitelstva obce Býkov-Láryšov (dále jen „ZO“) zahájila starostka obce v 1700 hodin. 

Zasedání bylo řádně svoláno vyvěšením pozvánky na úředních deskách od 19.01.2024 do 

29.01.2024 a je usnášeníschopné (příloha č. 2). 
 

Program: 

1.   Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  

2.   Kontrola usnesení z předchozího zasedání ZO 

3.   Majetek – pozemek p.č.1581/3, k.ú. Býkov (za hasičskou zbrojnicí v Býkově)  

4.   Odměny neuvolněných členů zastupitelstva 

5.   Organizační záležitosti 2024 (plán zasedání ZO, finanční a věcné dary, aj.) 

6.   Dodatek ke smlouvě o využití či odstranění odpadu 

7.   Finanční příspěvek na vyhotovení LHP 2022 – 2031 

8.   Rozpočtová opatření 

9.   Výsledek dílčího přezkoumání hospodaření obce 

10.  Zapojení do projektu „Dotřiďovací linka, Krnov“ 

11. Mikroregion Krnovsko – rozpočtové opatření, schválený rozpočet na rok 2024,  

                                               střednědobý výhled rozpočtu aj. 

12. Mezinárodní kampaň „Vlajka pro Tibet“ 

13. Zprávy výborů za IV. čtvrtletí 2023 

14. Kulturní a sportovní akce   

15. Různé + diskuze  
 

ZO schvaluje program zasedání.  
 Hlasování: pro - 5,     proti - 0,     zdržel se - 0, usnesení bylo schváleno 
………………………………………………………………………………………………… 

1. Určení ověřovatelů zápisu a zapisovatele  
 

Návrh usnesení č. 14, bod č. 1:   

ZO určuje     - ověřovatele zápisu: Michala Ftáčnika a Vladislava Tomoszka 

                       - zapisovatelku: Marcelu Nytrovou  
 Hlasování: pro – 5,     proti - 0,    zdržel se - 0, usnesení bylo schváleno 
 

2. Kontrola usnesení z předchozího zasedání ZO 

ZO provedlo kontrolu usnesení z předchozího zasedání ZO. Všechny body jsou průběžně plněny. 
 

3. Majetek – pozemek p.č.1581/3, k.ú. Býkov (za hasičskou zbrojnicí v Býkově) 

Starostka informovala ZO o úspěšném provedení 5 průzkumných vrtů na pozemku p.č. 1581/3, 

k.ú. Býkov, ve vlastnictví obce Býkov-Láryšov Mgr. Kamilem Kurkou, Pod Kalvarií 772, 747 71 

Hradec nad Moravicí, IČO 11547693. Ve všech vrtech je dostatečné množství vody pro budoucí 

RD. V současné době probíhá příprava projektové dokumentace k průzkumným vrtům pro povolení 

stavby a odběru podzemních vod. 

ZO projednalo další postup přípravných prací pro uskutečnění záměru přípravy stavebních parcel 

na tomto pozemku. 



 2  

 

Před zhotovením projektu bude nutné pozemek geodeticky zaměřit (polohopis a výškopis). 

Vypracovat studii předpokládaného vymezení jednotlivých stavebních parcel se zákresem 

komunikací, dešťové kanalizace, včetně přípojek a napojovacích šachet, vedení NN + skříně HDS, 

veřejného osvětlení, a prostor veřejného prostranství. Studie je potřebná pro získání souhlasu 

s rozdělením pozemku. 

Následně bude potřeba vypracovat projekt pro vydání společného povolení (územního rozhodnutí a 

stavebního povolení) na přípravu území, dešťovou kanalizaci, kabelové rozvody NN, veřejné 

osvětlení a dopravní stavby (komunikace). 

Před zahájením zadávacího řízení na vypracování studie a následného projektu je povinna naše obec 

stanovit předpokládanou hodnotu veřejné zakázky, a to způsobem podle §§ 16 až 23 a § 175 zákona 

č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění. Podle výše předpokládané hodnoty 

určí naše obec režim veřejné zakázky. 

Starostka pro stanovení výše předpokládané hodnoty zakázky na vypracování studie a následného 

projektu na zastavění pozemku p.č. 1581/3, k. ú. Býkov oslovila tři firmy, o kterých měla 

věrohodné informace, že jsou z hlediska své schopnosti, odbornosti a zkušeností požadované plnění 

schopny řádně a včas provést. 

Ing. arch. Josef Starý Ateliér S2, Hrabinská 445/10, 737 01 Český Těšín, IČ 43563791 na žádost 

odpověděl, že o tuto zakázku nemají zájem. 

Slezská projektová společnost, spol. s r. o. OPAVA, Olomoucká 8, 746 01 Opava, IČ 00563145 

zaslala cenovou nabídku na studii a projektovou dokumentaci, včetně geodetického zaměření za 

celkovou cenu 220 000,-Kč bez DPH, 266 200,- Kč včetně DPH (příloha č. 3). 

Ing. arch. Marek Juránek - Ateliér Juránek, Bartultovická 335/11, Pod Cvilínem, 79401 Krnov, IČ 

07297068 nabídku nezaslal.  

Zastupitelé se seznámili s cenovou nabídkou za účelem stanovení předpokládané hodnoty zakázky 

na vypracování studie a následného projektu na zastavění pozemku p.č. 1581/3, k. ú. Býkov. Je 

předpoklad, že výsledná cena zakázky se bude cca 250 000,-Kč bez DPH.  
Návrh usnesení č. 14, bod č. 3:  

ZO stanovuje předpokládanou hodnotu zakázky na vypracování studie a následného projektu na 

zastavění pozemku p.č. 1581/3, k. ú. Býkov na 250 000,-Kč bez DPH, tj. cca 302 500,-Kč včetně 

DPH. 

ZO pověřuje starostku obce průzkumem trhu a zasláním výzvy k podání nabídek alespoň třem 

dodavatelům, o kterých máme věrohodné informace, že jsou z hlediska své schopnosti, odbornosti a 

zkušeností požadované plnění schopni řádně a včas provést. 
 Hlasování: pro – 5,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno  

   
4. Odměny neuvolněných členů zastupitelstva 

Starostka informovala ZO, že novelizace zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů zavádí mimo jiné řadu změn v oblasti odměňování členů zastupitelstev. 

Tato novela stanoví zcela nový způsob výpočtu výše odměn členů zastupitelstev.  

ZO se seznámilo s novým způsobem výpočtu odměn členů zastupitelstev, základnou pro rok 2024 

a koeficienty uvedenými v přílohách novely zákona č. 128/2000 Sb. o obcích od 1.1.2024 (příloha 

č. 4). 
Návrh usnesení č. 14, bod č. 4:  

ZO stanovuje výši odměn neuvolněným členům zastupitelstva obce:  

Neuvolněnému místostarostovi bude poskytována odměna ve výši 25 000,- Kč měsíčně ode dne 

1.2.2024. 

Předsedům finančního výboru, kontrolního výboru a výboru pro záležitosti sociální a kulturní bude 

poskytována odměna ve výši 2 500,- Kč měsíčně ode dne 1.2.2024. 

Odměna členům finančního výboru, kontrolního výboru a výboru pro záležitosti sociální a kulturní 

poskytována nebude. 
 Hlasování: pro –5,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 
 

5. Organizační záležitosti 2024  

5.1 Plán zasedání ZO 

ZO projednalo navržené termíny následujících zasedání v roce 2024.  
 



 3  

 

Zasedání ZO v roce 2024: ► 26.02.  ► 25.03.  ► 22.04.  ► 27.05.  ► 24.06.  ► 23.09.     

                                               ► 21.10.  ► 18.11.  ► 11.12. 

Termíny mohou být změněny nebo doplněny podle potřeby schvalovat usnesení. Kterýkoliv termín 

zasedání ZO může být nahrazen pracovní schůzkou. Všechna zasedání se konají v budově obecního 

úřadu. 
Návrh usnesení č. 14, bod č. 5.1:  

ZO schvaluje plán termínů zasedání zastupitelstva obce v roce 2024. 

Zasedání ZO v roce 2024: ► 26.02.  ► 25.03.  ► 22.04.  ► 27.05.  ► 24.06.  ► 23.09.     

                                               ► 21.10.  ► 18.11.  ► 11.12. 

Termíny mohou být změněny nebo doplněny podle potřeby schvalovat usnesení. 
 Hlasování: pro –5,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno  

 

5.2 Finanční a věcné dary  

ZO projednalo způsob poskytování finančních a věcných darů v roce 2024.  

Na poskytnutí darů není právní nárok a budou poskytnuty jen tomu, kdo má uhrazeny vůči obci 

všechny závazky. O osobách pro poskytnutí finančního nebo věcného daru rozhodne starostka. 

* K jubileu 60, 65, 70, 75, 80, 85, 90, 95 let poskytne obec finanční dar ve výši 1 000,- Kč 

   a předá blahopřání.   

* K narození dítěte poskytne obec finanční dar ve výši 1 000,- Kč a předá blahopřání a   

   pamětní knížku. 

* Při úmrtí občana zakoupí obec smuteční kytici v hodnotě do 500,- Kč.  

* K Mikuláši poskytne obec dětem ve věku od 1 do 15 let (děti, které v roce 2024 dovrší 1 rok  

   a děti, které v roce 2024 nedovrší 16 let) věcný dar - kolekci v hodnotě do 300,- Kč.  

Ostatní finanční a věcné dary a jiné výdaje obyvatelstvu budou schvalovány zastupitelstvem nebo 

starostou individuálně.  
Návrh usnesení č. 14, bod č. 5.2:  

ZO schvaluje projednaný způsob poskytování finančních a věcných darů v roce 2024.  
 Hlasování: pro –5,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno  

 

6. Dodatek ke smlouvě o využití či odstranění odpadu 

Starostka seznámila ZO s dopisem obchodního náměstka provozovny Ostrava firmy Marius 

Pedersen a.s., ve kterém předkládá zdůvodnění nového návrhu cen za poskytované služby pro rok 

2024. Přílohou tohoto dopisu je návrh Dodatku ke smlouvě o využití či odstranění odpadu č. 

1091087558 (příloha č. 5). 

ZO projednalo návrh znění návrhu Dodatku ke smlouvě o využití či odstranění odpadu č. 

1091087558, včetně přílohy č. 1 Ceník ke smlouvě o využití či odstranění odpadu č. 1091087558 

(příloha č. 5).  
Návrh usnesení č. 14, bod č. 6: 

ZO schvaluje znění a uzavření Dodatku ke smlouvě o využití či odstranění odpadu č. 

1091087558, včetně přílohy č. 1 Ceník ke smlouvě o využití či odstranění odpadu č. 1091087558.
 Hlasování: pro –5,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 

  
7. Finanční příspěvek na vyhotovení LHP 2022 – 2031 

Starostka seznámila ZO s obsahem Rozhodnutí o poskytnutí finančního příspěvku na účel:   

- vyhotovení lesních hospodářských plánů za podmínky poskytnutí dat lesních hospodářských plánů 

v digitální formě pro potřeby státní správy ve výši 29 616,-Kč, vydané Krajským úřadem 

Moravskoslezského kraje dne 15.11.2023 (příloha č. 6). Finanční příspěvek byl přiznán ve výši 

100% požadované částky a je poskytován ze státního rozpočtu, kapitoly Ministerstva zemědělství. 

Tento příspěvek byl připsán dne 15.12.2023 na účet obce vedený u ČNB. 
Návrh usnesení č. 14, bod č. 7:    

ZO schvaluje přijetí finančního příspěvku na účel:  

- vyhotovení lesních hospodářských plánů za podmínky poskytnutí dat lesních hospodářských plánů 

v digitální formě pro potřeby státní správy ve výši 29 616,-Kč. 
 Hlasování: pro –5,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 

 

8. Rozpočtová opatření 

Starostka informovala ZO, že dne 20.12.2023 schválila svým Usnesením č. 22/2023 Rozpočtové 



 4  

 

opatření č. 12/2023 (příloha č. 7). Došlo k převodu finančních prostředků mezi výdajovými 

paragrafy 3722 a 3723 ve výši 5 784,87 Kč. Starostka seznámila zastupitele s těmito změnami 

rozpočtu. 

Starostka informovala ZO, že dne 4.1.2024 schválila svým Usnesením č. 1/2024 Rozpočtové 

opatření č. 1/2024 (příloha č. 8). Došlo k přesunu finančních prostředků mezi výdajovými paragrafy 

a položkami ve výši 44,-Kč. Starostka seznámila zastupitele se změnami jednotlivých položek 

rozpočtu. 
Návrh usnesení č. 14, bod č. 8: 

ZO bere na vědomí Rozpočtové opatření č. 12/2023 a Rozpočtové opatření č. 1/2024. 
 Hlasování: pro – 5,   proti – 0,    zdržel se – 0,       usnesení bylo schváleno 
 

9. Výsledek dílčího přezkoumání hospodaření obce  

Starostka seznámila ZO se Zápisem o výsledku dílčího přezkoumání hospodaření obce  

Býkov-Láryšov v roce 2023 (příloha č. 9). Dílčí přezkoumání hospodaření obce k datu 30.11.2023 

provedl Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor podpory korporátního řízení a kontroly dne 

19.12.2023 s výsledkem:       
„U předloženého vzorku operací a písemností k 30.11.2023 nebyly zjištěny chyby a nedostatky.“  
Návrh usnesení č. 14, bod č. 9:    

ZO bere na vědomí výsledek dílčího přezkoumání hospodaření 2023.  

 Hlasování: pro – 5,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno 
 

10. Zapojení do projektu „Dotřiďovací linka, Krnov“ 

ZO projednalo zapojení do projektu „Dotřiďovací linka Krnov“ v rámci 60. výzvy OPŽP, SC 1.5, 

opatření 1.5.6.  

O dotaci z tohoto programu chce požádat Město Krnov na realizaci stavby nové dotřiďovací linky 

na Opavské ulici v Krnově. Jednou z podmínek schválení dotace je množství přijatého materiálu na 

dotřídění – jedná se o kapacitu 1500 tun papíru a plastů za rok. Toto množství pouze odpad 

z Krnova nepokryje. Z tohoto důvodu se na nás Město Krnov obrátilo s prosbou o zapojení do 

projektu, formou podepsání Čestného prohlášení (příloha č. 10). 

Naše zapojení do projektu by spočívalo v závazku dodávání plastu a papíru na dotřizovací linku 

v Krnově. 
Návrh usnesení č. 14, bod č. 10:  

ZO schvaluje zapojení obce Býkov-Láryšov do projektu „Dotřiďovací linka Krnov“ v rámci 60. 

výzvy OPŽP, SC 1.5, opatření 1.5.6.  

ZO schvaluje podepsání Čestného prohlášení k zapojení do projektu „Dotřiďovací linka Krnov“ 

v rámci 60. výzvy OPŽP, SC 1.5, opatření 1.5.6 (příloha č. 10). 
Hlasování: pro – 5,     proti – 0,    zdržel se – 0       usnesení bylo schváleno 

 

11. Mikroregion Krnovsko – rozpočtové opatření, schválený rozpočet na rok 2024,  

                                                  střednědobý výhled rozpočtu aj. 

Schválený rozpočet – závazné ukazatele na rok 2024  

Starostka informovala členy ZO o schválení Rozpočtu MRK – závazné ukazatele na rok 2024 

Valnou hromadou MRK, dne 7.12.2023, č. usnesení 8/69. 

Střednědobý výhled rozpočtu 2026 

Starostka informovala členy ZO o schválení Střednědobého výhledu rozpočtu MRK na rok 2026 

Valnou hromadou MRK, dne 7.12.2023, č. usnesení 9/69. 

Aktualizace střednědobého výhledu rozpočtu 2025 

Starostka informovala členy ZO o schválení Aktualizace střednědobého výhledu rozpočtu MRK 

na rok 2025 Valnou hromadou MRK, dne 7.12.2023, č. usnesení 9/69. 

Rozpočtovém opatření MRK č. 7/2023 

Starostka informovala členy ZO o Rozpočtovém opatření MRK č. 7/2023, schválené Valnou 

hromadou MRK, dne 7.12.2023, č. usnesení 15/69. 

Všechny tyto dokumenty jsou zveřejněny na úřední desce obce a také na elektronické úřední desce 

umožňující dálkový přístup na adrese: https://urednideska.alis.cz/obec-bykov-larysov 
Návrh usnesení č. 14, bod č. 11:    

ZO bere na vědomí Rozpočet Mikroregionu Krnovsko na rok 2024, Střednědobý výhled rozpočtu 

2026, Aktualizaci střednědobého výhledu rozpočtu 2025 a Rozpočtovém opatření MRK č. 7/2023 a 

https://urednideska.alis.cz/obec-bykov-larysov


 5  

 

jejich schválení Valnou hromadou MRK, dne 7.12.2023. 
 Hlasování: pro –5,     proti – 0,     zdržel se – 0, usnesení bylo schváleno           
 

12. Mezinárodní kampaň „Vlajka pro Tibet“ 

ZO projednalo žádost Spolku Lungta o připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“, 

která spočívá ve vyvěšení tibetské vlajky na budově obecního úřadu nebo jiném čestném místě dne 

10. března 2024 (příloha č. 11). 
Návrh usnesení č. 14, bod č. 12:  

ZO schvaluje připojení k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ vyvěšením tibetské vlajky na 

budově obecního úřadu dne 10. března 2024. 
Hlasování: pro –0                  proti – 4 (Nytrová, Peter, Ing. Kocuba, Ftáčnik) 

                             zdržel se – 1 (Tomoszek)     usnesení nebylo schváleno 
 

13. Zprávy výborů za IV. čtvrtletí 2023 

Předseda výboru pro záležitosti sociální a kulturní Ing. Robert Kocuba přečetl Zápis z činnosti 

výboru pro záležitosti sociální a kulturní za 4. čtvrtletí 2023 (příloha č. 12).  

Předseda finančního výboru pan David Peter přečetl Zápis z jednání finančního výboru ze dne 

15.1.2024 (příloha č. 13). 

Předseda kontrolního výboru pan Michal Ftáčnik přečetl Zápis kontrolního výboru za 4. čtvrtletí 

2023 (příloha č. 14). 
Návrh usnesení č. 14, bod č. 13:  

ZO bere na vědomí Zápis z činnosti výboru pro záležitosti sociální a kulturní za 4. čtvrtletí 2023, 

Zápis z jednání finančního výboru ze dne 15.1.2024 a Zápis kontrolního výboru za 4. čtvrtletí 2023.
 Hlasování: pro – 5,     proti – 0,    zdržel se – 0       usnesení bylo schváleno 
 

14. Kulturní a sportovní akce  

Výlet na hory 

Starostka informovala ZO, že objednala přepravu 30 osob na 17.2.2024 na Výlet na Malou 

Morávku za 4 000,-Kč bez DPH, tj. 4 840,-Kč u pana Karla Kocourka, Opavská 513/29, Krnov, 

IČO 10596321, který nám zajišťoval přepravu 30 osob v zimě na výlet na Karlov již několik let, 

v červenci 2022 na výlet na Pustevny a v červenci 2023 do Dinoparku ve Vyškově. 

Pálení čarodějnic a stavění májky 

ZO projednalo návrh programu kulturního výboru na tuto akci plánovanou na 27.4.2024.  

Pro děti přichystáme soutěže a opékání špekáčků. Jako každoročně upálíme čarodějnici, nazdobíme 

a postavíme májku. 

Den dětí a kácení májky 1.6.2024 

ZO projednalo nabídku pana Jakuba Singera, Hornoměstská 104/61, 59401 Velké Meziříčí, IČ 

06931219 na animační program pro děti. Jedná se o 90 ti minutový program tří vybraných maskotů 

z nabídky (příloha č. 15). Program je složen z tanců a soutěží pro děti. Děti jsou za každou soutěž 

odměněny sladkostmi. Animátoři zapojují do programu i rodiče a na konci se maskoti s každým na 

památku vyfotí. Nabídková cena za tento 90 ti minutový animační program pro děti činí 15 000,- 

Kč, bez DPH, včetně DPH cca 18 150,-Kč. V ceně je zahrnuto technické zajištění akce (ozvučení 

programu), dodání grafiky na propagaci akce, program, sladkosti pro děti a postavičky maskotů dle 

výběru a doprava.  

Koně z Jezdeckého klubu Šance, Zátor objednáme na Den dětí, Den obce a Rozloučení s létem. 

Uspořádáme malou dětskou tombolu.  

Výlet pro děti 

ZO projednali několik návrhů, kam pojedeme s dětmi na výlet plánovaný na 5.7.2024 a velikost 

autobusu na tento výlet. 

Den obce 

ZO projednalo objednání: 

- skákacího hradu pro malé děti, atrakce pro větší děti a dospělé návštěvníky akce od firmy  

GEMARE GROUP s.r.o.,  Horní Lán 9, 779 00 Olomouc,  

- malování na obličej, 

- koně z Jezdeckého klubu Šance, Zátor, 

- zmrzlinového stánku. 



 6  

 

Na Den obce se pokusíme, ve spolupráci s kulturním výborem zajistit kulturní či sportovní 

vystoupení, prodejce různých druhů občerstvení a mobilní toalety. 
Návrh usnesení č. 14, bod č. 14:  

ZO bere na vědomí objednání přepravy na 17.2.2024 na Výlet na Malou Morávku za 4 000,-Kč 

bez DPH, tj. 4 840,-Kč u pana Karla Kocourka, Opavská 513/29, Krnov, IČO 10596321. 

ZO bere na vědomí návrh programu kulturního výboru na akci Pálení čarodějnic a stavění májky.  

ZO schvaluje: 

- na Den dětí – objednat 90 ti minutový animační program pro děti za cenu 15 000,- Kč, bez DPH, 

cca 18 150,-Kč s DPH, včetně technického zajištění akce (ozvučení programu), dodání grafiky na 

propagaci akce, programu, sladkostí pro děti, třech postaviček maskotů a dopravy.  

- na Výlet pro děti objednat autobus pro přepravu 30 osob u pana Karla Kocourka, Opavská 

513/29, Krnov, IČO 10596321 do Family parku Skalka Ostrava. 

- na Den obce objednat: - dvě malířky na malování na obličej za cenu 9 200,-Kč dle cenové    

                                           nabídky ze dne 12.1.2024,  

                                         - skákací hrad a Gladiátor, sraž ho! od agentury GEMARE GROUP      

                                          s.r.o. za cenu 20 200,-Kč bez DPH tj. cca 24 442,- Kč vč. dopravy,          

ZO schvaluje zaplatit z obecního rozpočtu 20,-Kč za jednu porci zmrzliny (z celkové ceny 35,-Kč), 

v celkové částce dle skutečně prodaného počtu porcí zmrzliny. 

ZO schvaluje objednat koně z Jezdeckého klubu Šance, Zátor, IČ 22719415 na vožení dětí na Den 

dětí, Den obce a Rozloučení s létem za cenu 550,-Kč/hodina za jednoho koně, vždy na 1 hodinu od 

17 do 18 hodin. 
 Hlasování: pro  – 5,     proti – 0,     zdržel se – 0,      usnesení bylo schváleno 

 

 

15. Různé + diskuze  

 

 

Diskuze proběhla při projednávání jednotlivých bodů. 

 

  
Zasedání ukončeno:     ve 20 :26 hodin   
  

 

V Býkově-Láryšově, dne 29.1.2024, zapsala Marcela Nytrová      

 

 

 

Ověřovatelé zápisu:      Michal Ftáčnik               .............……...……………...                                  

      

   Vladislav Tomoszek      ......………..……....………… 

                     

    

                                                            

 

                                                                         ………………………………… 
                                                                                            Marcela Nytrová, starostka  

     

 

 

        Zveřejněno OD :    31.1.2024  

            Zveřejněno DO :  


